
segunda-feira, 16 de setembro de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01933 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 246/2024 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2024 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças para poços tubulares.   
 
BASE LEGAL: Art. 6º, inciso XLI e XLV e art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133/21 
 
CRÉDITO DA DESPESA: SECRETARIA: 0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO; 0120 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE; 
UNIDADE: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 0158 
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE; PROJETO/ATIVIDADE: 
2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.122 
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA; 1.005 
IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE 
ESGOTAMENTO; 2.119 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA; 
2.120 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE; 1.081 
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE BARRAGENS, AÇUDES E BARREIROS; 
ELEMENTO DE DESPESA: 33903000 MATERIAL DE CONSUMO; 44905200 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE DE RECURSOS: 
15000000- RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais), referente ao(s) lote(s) 01 e 
02. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 16/09/2024 a 31/12/2024 ou até entrega dos 
produtos. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal;  
 
CONTRATADA: N P DOS SANTOS COMERCIO DE PECAS - ME, CNPJ nº 
35.661.710/0001-47 – Assina pela Contratada: NELITO PEREIRA DOS SANTOS CPF 
nº 172.595.255-68 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50C9BA4851EFFE512668E902E7834C51


		2024-09-16T14:16:12-0300




